- I* 32 — script. stat in deo *I* 205
 — propria expositorum script. *I* 4
 — script. s. infallibilis est *II* 67
 — quid sit *I* 391 — decretal. et apostolorum *I* 390 — Petri, Joannis, Jacobi etc. *I* 390
 autoritatis paris cum Petri sunt Pauli epistole *I* 246 — paris sunt Petrus et Paulus *I* 402 — minoris epistole decretal. quam script. *I* 395; 397 — robur in script. *II* 260 — script. gradus *I* 390
 autoritatem script. adversarii titubare faciunt *I* 183 — script. non tollunt falsificatores eius *I* 375
 autoritates e sanctor. testimonio non intelligende *II* 99 — script. de incarnac. verbi *I* 210
 autorizatio script. per Cr. *I* 219 — script. per script. libros *I* 219 sqq.
 — librorum vet. test. *I* 219 sqq.
 autrix humidorum est luna *III* 151
 avari sacerd. causa ruine populi *III* 94
 avaricia cleri perturbat eccl. *III* 32
 — hodie in eccl. inval. *III* 162 — cleri periculosius pecc. quam luxuria *III* 32
 avaricie culpa gravior quam luxurie *II* 65; 266 sqq. — peccat. vituperatur *II* 265
 Averroes aliquando fuit de secta Mach. *I* 259
 avium et brutorum voces *II* 74
 Baptista a mendac. exculpatur *II* 49
 baptizma sacramentum purgativum *I* 208 — Cr. in transitu mar. rubri ostensum *I* 76
 baptizmatis aqua sign. graciā Cr. *III* 152
 baptizmus Cr. sangwine rubricatus *I* 27
 barbarus transmarinus (papa) corrigitur *III* 38
 Bayaro imperatori adhesit Occam *I* 350
 beatitudinis bonum intendit omnis peccator *II* 93
 Behamot testiculi *I* 18
 beneficium spiritual. seminis Abrahe *III* 246
 beneficium non datur nisi propter officium *III* 2
 benevolencia mēcientis laudanda est *II* 26
 biblia tota ex integro corrigenda *I* 278
 biblie libri an ex defectu correcciónis viciati *I* 278
 bibliam nec infring. nec negare licet *I* 156
 binarius Petri et Pauli de verit. script. *I* 328 — infamis adversarii *JW*
I 362
 blasfemia est deum negare *II* 105
 — maxima est legem script. pervert. *II* 175 — in spirit. sanct. in sacerdotibus *II* 175
 blasphemiam humane tradic. includunt et sapiencia carent *I* 53
 blasphemie in orac. dominica *I* 280
 — que sequuntur ex opinione, advers. script. *I* 185
 bonificacio Adam celestis excedit dampnific. primi Adam *III* 205
 bonum opus de genere facere *III* 188
 — opus de genere *I* 337; 340 — et malum de genere quid sunt *III* 89
 bona opera de genere *I* 365 — eccl. sunt dona populi *III* 16 — eccl. sunt elemos. corporales *III* 16 — eccl. sunt bona Cr. *III* 22 — eccl. sunt elemos. domin. *III* 21 — omnia eccl. sunt elemos. secular. *III* 21 — eccl. dantur cuicunque facienti dei iusticiam *III* 55 — eccl. pauperib. ministrentur *III* 96 — sunt devoluta ad manum mort., non reducenda ad dispensac. seculi *III* 55 — pauperum non congreg. deb. ad ditandum *III* 169 — eccl. sunt pauperum *I* 153; *III* 16 — eccl. iniuste consumens apostata est *III* 12 — eccl. malo preposito dare iura div. vetant *III* 46 — auferre elemosina esse potest *III* 34 — eccl. indig. dare vetant leges *III* 36 — eccl. occupans examinari deb. *III* 49 — mundi omnia habet iustus *II* 189 — mundi sunt eccl. bona *III* 2
 bonorum occupacio iniusta *I* 57
 bonarum mencium est timere peccata. ubi pecc. non sunt *II* 47 — mencium est culpas aquiescere *II* 42; 81
 boni conmixti cum reprobis participant pecc. *III* 56
 bonitas Cr. habundancior quam peccat. *III* 204
 brachium secul. provisum a Cr. ut adiutorium *III* 240